MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS AVANÇADO JOÃO PESSOA - MANGABEIRA
DIRETORIA GERAL

RESULTADO DOS RECURSOS

Página 1 de 1

A Direção Geral do IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS frente ao Resultado Preliminar da Análise

Documental no processo seletivo para os Cursos de Formação Inicial e Continuada - FIC, de acordo

com o Edital nº 02/2024, de 23 de fevereiro de 2024 ( Retificado em 12 e 15/03/2024).

1. Na lista abaixo, os candidatos convocados que apresentaram interposição de RECURSO em relação

ao Resultado Preliminar da Análise Documental:

CURSO: Acompanhante Hospitalar

Nome Situação do Recurso

ANNY JACKELLINE SILVA DE SOUZA DEFERIDO.

PATRICIA DE LIMA FERREIRA DA SILVA  DEFERIDO.

João Pessoa-PB, 27 de março de 2024.

ZORAIDA ALMEIDA DE ANDRADE ARRUDA
Diretora Geral

IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira

https://www.ifpb.edu.br/mangabeira/editais/direcao-geral/edital-no-18-2023-direcao-geral
https://www.ifpb.edu.br/mangabeira/editais/direcao-geral/edital-no-18-2023-direcao-geral/resultado-preliminar-da-analise-documental.pdf/view